各  位                             2021年５月26日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 担 当  福 井 正 弘

電話番号    ０５２－５８１－６８００

 (株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの 2021 年５月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（2021 年２月 21 日～2021 年８月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 98.3 146.1 219.3 139.2 － － － － 139.2

客 数 113.3 160.4 233.6 153.8 － － － － 153.8

客単価 86.8 91.1 93.9 90.5 － － － － 90.5

既
存
店

売上高 107.5 173.0 259.1 158.5 － － － － 158.5

客 数 123.0 186.3 268.1 172.0 － － － － 172.0

客単価 87.4 92.8 96.7 92.2 － － － － 92.2

店
舗
数

出 店 1 1 1 3 － － － － 3

退 店 0 4 1 5 － － － － 5

期末店舗数 411 408 408 408 － － － － 408

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・５月度

2021 年５月度（４月 21 日～５月 20 日）は、全社合計売上高前年比 219.3%に
なりました。また、既存店売上高は前年比 259.1%となりました。
新型コロナウイルス感染症拡大防止のための「まん延防止等重点措置」に加

え、４月 25 日から３回目となる緊急事態宣言が４都府県に発出されました。そ
のためゴールデンウィーク期間中に大都市圏のショッピングセンターが休業と
なり、当社の店舗においては、最大 35 店舗が臨時休業、115 店舗が時間短縮営
業となる影響を受けました。
昨年は新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、多くの店舗で臨時休業が発生

した反動もあり、既存店売上高前年比は引き続き大幅な伸長となりました。

・当月出店  （１店舗）
illusie300 伊勢崎ｽﾏｰｸ店

・当月退店  （１店舗）
 GAL FIT/Jinnee 帯広長崎屋店

・月度末店舗数
408 店舗

以上